
Studentská unie ČVUT
Klub Silicon Hill
Jugoskávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6

Zpráva o činnosti projektu

Audiovizuální centrum klubu Sillicon Hill - AVC.SH

za rok 2023 a cíle projektu pro rok 2024

Autor dokumentu: Lukáš Jančička, 31.12.2023

Projekt Audiovizuální centrum klubu Silicon Hill - AVC.SH
Stav Funguje Ekonom. čin. Ano
Vedoucí Lukáš Jančička E-mail l.jancicka@sh.cvut.cz, avc@siliconhill.cz
Web https://avc.siliconhill.cz
Aktivní lidé Lukáš Jančička, Jan Bednář, Michal Brůna, Roman Káčer, Jakub Jančička, Adam Ježek,

Marek Bíreš, Michal Souček, Petr Hodač, Ondřej Pekárek, Martin Bernád, Anna Kapitá-
nová, Adam Pracný, Jakub Špicar, Kateřina Jiříková, Dominika Čidalková, Matěj Melichna,
Jaroslav Zdeněk, David Prudek, Pavla Ďuranová, Vít Pekárek, Jaroslav Pfauser, Miroslav
Matějček, Radek Wágner, Jan Vimr, Ladislav Marko, Marie Frýdlová, Vojtěch Nydrle, Ve-
ronika Krátká, Zbyněk Cerman, Štěpán Skalka

Zpráva projektu AVC.SH Klub Silicon Hill

https://avc.siliconhill.cz


Audiovizuální centrum klubu Silicon Hill Závěrečná zpráva

1 Úvod

1.1 Účel dokumentu

Tento dokument slouží jako projektová dokumentace vyžadovaná interním předpisem klubu Silicon Hill (dále jen
SH) Řád projektů klubu. Obsahuje část o činnosti projektu za období 1. 1. 2023–31. 12. 2023 (dále jen uplynulé
období) a cíle projektu na období 1. 1. 2024–31. 12. 2024 (dále jen nadcházející období).

1.2 Charakteristika projektu

Hlavním cílem Audiovizuálního centra Silicon Hill (dále AVC.SH) je vzdělávání našich členů v oblastech zvu-
kové, světelné a video techniky. Dalším cílem projektu AVC.SH je pak technické zabezpečení akcí pořádaných
klubem SH jako např. Installfest, Akce Prvák a SHOW. V rámci klubu SH také spolupracujeme s ostatními
projekty klubu. Projekt AVC.SH také spolupracuje na akcích dalších klubů Studentské unie a na akcích pořá-
dané univerzitou ČVUT, případně akce přímo organizované Studentskou unií. Technické zajišťování těchto akcí
vede ke zkvalitňování kvalifikace našich členů a je tedy další součástí naší vzdělávací činnosti. Díky ekonomické
činnosti (pronájem techniky) také projekt spolupracuje na technickém zajištění akcí pořádaných jinými subjekty.

Konkrétními oblastmi působení projektu AVC.SH je provoz nahrávacího studia, ozvučování společenských a vzdě-
lávacích akcí a světelné zajištění těchto akcí. V oblasti videotechniky se pak jedná především o přenosy či video
záznamy akcí a také vlastní tvorba videa.

1.3 Aktivní lidé v projektu

• Lukáš Jančička, 31916, vedoucí projektu

• Jan Bednář, 12364, zástupce vedoucí projektu

• Michal Brůna, 24851, zvukový technik

• Roman Káčer, 21928, video

• Jakub Jančička, 27381, video

• Adam Ježek, 34130, video

• Marek Bíreš, 28854, video

• Michal Souček, 21557, zvuk

• Petr Hodač, 14621, video, zvuk

• Ondřej Pekárek, 35313, zvuk, světla

• Martin Bernád, 22204, video

• Adam Pracný, 36532, video, zvuk

• Jakub Špicar, 36343, video

• Kateřina Jiříková, 33988, video, světla

• Dominika Čidalková, 37341, světla

• Matěj Melichna, 37957, zvuk, světla

• Jaroslav Zdeněk, 32150, video, síťový konzultant

• David Prudek, 29861, video

• Pavla Ďuranová, 29230, video

• Vít Pekárek, 27408, video

• Jaroslav Pfauser, 38114, zvuk

• Miroslav Matějček, 37845, video

• Radek Wágner, 39825, zvuk

• Jan Vimr, 38016, video

• Ladislav Marko, 37437, video

• Marie Frýdlová, 39697, zvuk

• Vojtěch Nydrle, 37300, video

• Veronika Krátká, 40200, video

• Zbyněk Cerman, 39691, zvuk

• Štěpán Skalka, 38321, video

Strana 1 Klub Silicon Hill



Audiovizuální centrum klubu Silicon Hill Závěrečná zpráva

1.4 Další lidé v projektu

• Jakub Miřejovský, 31902, video, kamerový jeřáb

• Pavel Buchtele, 21076, zvukový technik

• Jan Václavský, 29496, zvuk

• Vít Kabele, 33714, zvuk

1.5 Spolupracovníci projektu

• Ondřej Suchánek, světla

• Robert Maňas, video, TEDxPrague

• Zdeněk Horák, audio, video

• Šimon Zahradník

• Roman Kotlán, SBK

Strana 2 Klub Silicon Hill



Audiovizuální centrum klubu Silicon Hill Závěrečná zpráva

2 Zpráva o činnosti projektu za uplynulé období

2.1 Cíle projektu na uplynulé období

• realizace všeobecně prospěšných a technicky zajímavých akcí,

• zvýšení kvality projektových místností

• rozvoj techniky pro video produkci v 8k, 4k i HD,

• rozvoj zvukové techniky,

• rozvoj světelné techniky,

• zvýšení počtu aktivních členů,

• zvýšení kvalifikace aktivních členů,

• vzdělávání členů klubu

2.2 Zhodnocení fungování projektu v uplynulém období

2.2.1 Nejdůležitější události v projektu

Po několika letech složité epidemiologické situace znamenal rok 2023 návrat do normálu. Bylo možno se pravidelně
scházet a konference se znovu konaly ve své běžné prezenční formě. Bohužel, úpadek členů během pandemie byl
znát i v roce 2023.

Konference tvořily velkou část projektů na kterých jsme se podíleli. Zajišťovali jsme mnoho konferencí, například
konferenci o open source technologiích LinuxDays, vzdělávací konferenci TEDxPragueED a přenášeli několik
konferencí pro Sdružení pro bankovní karty. Také jsme se podíleli na vícedenní technické konferenci Euro-IX a
přenosu pořadu Šarmantní osobnost roku 2023 pro Český rozhlas.

Pokračovali jsme ve spolupráci na projektu univerzitní televize TV9P, jehož záznamy shlédly statisíce lidí. Na
hudebních festivalech Silicon Hill Open Wednesday (SHOW) a Strahov Open Air se AVC.SH tradičně podílí,
v případě SHOW jsme se podíleli jak na přenosu, tak ozvučení a osvětlení festivalu. Spolupracovali jsme s
orchestrem VŠCHT na přenosech a záznamech z jejich koncertů. Technicky jsme zajišťovali osvětlení a ozvučení
plesu Fakulty jaderné a fyzikálně inženýrské. Krom toho jsme s různými součástmi ČVUT spolupracovali na
mnoha dalších akcích, zvláště s fakultou elektrotechnickou. Zajišťovali jsme její reprezentační ples, řešili ozvučení
koncertu a spolupracovali na tvorbě vánočního videa.

Jako jednu z nejdůležitějších misí projektu vnímáme vzdělávací činnost a zvyšování kvalifikace našich členů. V
zimním semestru jsme začali formát pravidelných workshopů během našich pondělních schůzek, které měly za
cíl zvýšení znalostí a zájmu o projekt u nových členů.

Mezi důležité akce, které AVC.SH zajišťovalo, patří:

• Plesy FJFI a FEL ČVUT

• Silicon Hill Open Wednesday 2023

• Strahov Open Air - video main stage

• Technické zajištění projektu TV9P

• SBK Cardforum 2023

• Šarmantní osobnost roku 2023

Strana 3 Klub Silicon Hill



Audiovizuální centrum klubu Silicon Hill Závěrečná zpráva

• TEDxPragueED 2023

• Konference LinuxDays

• Konference Euro-IX

Dále jsme technicky podpořili řadu dalších akcí ostatních studentských spolků, například BEST Prague, IAESTE
Czech Republic, zaČVUTění a eForce FEE Prague Formula.

2.2.2 Cíle, které se podařilo splnit

Hlavním posláním projektu je vzdělávání členů v oblasti audiovizuální techniky. Tohoto cíle dosahujeme pomocí
několika přístupů, nejen pořádáním různých workshopů a přednášek pro členy. Důležité pro splnění tohoto cíle
je i zajišťování mnoha technicky zajímavých akcí a přístup členů ke kvalitní technice, ekvivalentní té používané
v profesionální sféře.

Jelikož rok 2023 znamenal návrat do normálu po složité epidemiologické situaci, nic nebránilo plnému fungování
projektu, uspořádávání workshopů a zajišťování akcí. Pokračujeme v konceptu pravidelných workshopů v rámci
pondělních schůzek, které slouží k rychlému seznámení nových členů projektu a jejich připravení na zajišťované
akce. Zároveň tyto činnosti slouží k podpoře aktivních členů a zvýšení zájmu o projekt u nových členů.

Tento rok byl ve znamení drobnějších investic. Pokračovali jsme v cíli projektu doplňování počtu kamer, abychom
byli schopni zajistit náročnější vícekamerové řešení. Ke konci roku bylo pořízeno několik kamer Blackmagic Studio
Camera 6K Pro. Pokračujeme i v naší činnosti vývoje nových technických řešení, jako našeho řešení pro přenos
několika kamer po jedinném páru optických vláken.

Plánovaný dlouhodobý cíl investice do možností produkce v 8K se tento rok nesplnil, stále čekáme na vydání
střižny, která by splňovala naše požadavky a zároveň byla v dostupné cenové hladině.

2.3 Propagace projektu

• propagace projektu na klubových akcích pro nové členy,

• propagace pomocí facebookové stránky https://www.facebook.com/AVC.SiliconHill,

• účet na síti X/Twitter https://twitter.com/avc_sh,

• účet na síti Instragram https://www.instagram.com/avc.siliconhill/,

• webová prezentace projektu na https://avc.siliconhill.cz,

• využití vlajky, plachet a stanu s logem projektu AVC.SH,

• využití loga AVC.SH resp. SH na propagačních materiálech k akcím, na kterých se projekt podílí, například
součástí hudebních záznamů projektu TV9P se stovky tisíc shlédnutí.

2.4 Využívání projektu

V rámci projektu AVC.SH se uskutečňují workshopy a prezentace, na kterých se členové vzdělávají v oblastech
působení projektu, v praktické práci s audiovizuální technikou, nabývají i teoretické znalosti. Často také zkuše-
nější členové projektu učí individuálně nové členy. Se začátkem zimního semestru a náborem nových členů jsme
začali sérii pravidelných workshopů pro doplnění teoretických znalostí nových členů. Velké množství praktických
zkušeností pak všichni členové získávají na všech akcích, které projekt technicky zaštiťuje. Těchto příležitostí
bylo tento rok mnoho, díky tomu dosahovala naše ekonomická činnost rekordních výsledků.

Strana 4 Klub Silicon Hill

https://www.facebook.com/AVC.SiliconHill
https://twitter.com/avc_sh
https://www.instagram.com/avc.siliconhill/
https://avc.siliconhill.cz


Audiovizuální centrum klubu Silicon Hill Závěrečná zpráva

Díky vybavení zvukovou i video technikou se projekt podílí na technickém zajištění velkého množství akcí po-
řádaných klubem SH, Studentskou unií ČVUT, univerzitou (například zajišťování univerzitní televize TV9P)
a fakultami i externími subjekty. Mezi nejvýznamnější akce externích subjektů můžeme jmenovat přenosy kon-
ferencí TEDxPrague, SBK Cardforum nebo Euro-IX. Ve spolupráci s FEL ČVUT jsme technicky zajišťovali
reprezentační ples fakulty a koncert k novému akademickému roku.

2.5 Přehled financování projektu

2.5.1 Získané finanční prostředky

Na období, za které se zpráva vydává, žádal projekt AVC.SH o částku celkem 840 000 Kč, z čehož je 40 000 z roz-
počtu klubu SH, 200 000 odhad nedočerpané EČ z roku 2022 a 6000 000 je předpokládaný příjem z ekonomické
činnosti projektu. Uvedená suma je bez částky na odpuštění členských příspěvků.

AVC se vyznačuje výraznou ekonomickou činností, které financuje většinu investic do obnovy techniky. Klubová
podpora sloužila k podpoře zvukové a světelné sekce, pak na drobné provozní náklady a osobní náklady.

Projekt získal svou ekonomickou činností k 31. 12. 2023 částku 947 384 Kč1.

2.5.2 Využití získaných finančních prostředků

Získané finanční prostředky byly z největší části využity na nákup audiovizuální techniky a příslušenství k ní.
Dále byly využity k financování LTE mobilního připojení, dopravy techniky na akce projektu a osobní náklady.
Z rozpočtu klubu SH bylo čerpáno nebo schváleno k čerpání 556 171 Kč. V rámci investic bylo za tyto prostředky
pořízeno:

• Video technika:

– Kamery Blackmagic Studio Camera 6K Pro

– Kamery Blackmagic Micro Studio Camera 4K G2

– Optické komponenty

– Vmount baterie, SSD disky, příslušenství

• Audio technika:

– Mikrofoní tyč a větrná ochrana

– Mikrofony SE Electronics V7

– Kabely, příslušenství

2.6 Teambuilding

Pro podporu aktivních členů projektu a dalších spřátelených osob projekt pravidelně pořádá teambuilding s ná-
zvem Čajový dýchánek, během kterého se koná degustace výrobků společnosti Tatratea. Krom toho ke stmelování
kolektivu slouží pravidelné schůzky aktivních, workshopy a víkendovky.

1Akuální celková fakturovaná částka.

Strana 5 Klub Silicon Hill



Audiovizuální centrum klubu Silicon Hill Závěrečná zpráva

3 Cíle projektu pro nadcházející období

3.1 Vize projektu

• realizace všeobecně prospěšných a technicky zajímavých akcí,

• zvýšení kvality projektových místností a

• rozvoj techniky pro video produkci v 8k, 4k i HD,

• rozvoj zvukové techniky,

• rozvoj světelné techniky,

• pokračování ve vývojové činnosti,

• zvýšení počtu aktivních členů,

• zvýšení kvalifikace aktivních členů a podpora jejich aktivity,

• vzdělávání členů klubu

3.2 Organizační zajištění realizace

V rámci video produkce bychom rádi pokračovali v tvorbě slušného profesionálního vícekamerového setupu
v rámci ekosystému Blackmagic. Pro náročnější vícekamerové streamy je vhodné mít dostatečnou zásobu stej-
ných kamer, nebo alespoň ze stejného ekosystému. Právě bylo doplněno několik kamer Blackmagic Studio Camera
6K Pro, které je nutné otestovat na akcích a zjistit, zda se hodí dále dokoupit další kameru Blackmagic URSA
Broadcast G2, která se nám osvědčila. Krom doplnění kamerové techniky je k nově pořízeným kamerám zajistit
veškeré příslušenství, jako jsou objektivy, stativy a drobné příslušenství. Dalším krokem v technických schopnos-
tech AVC jsou možnosti produkce v 8K a dalších cest aktualizace našeho střihového řešení. Střižna Blackmagic
Design Constellation vypadá slibně, ale očekáváme představení novější a levnější verze, která bude lépe odpovídat
našim finančním možnostem a u které se vychytají mouchy první generace. Uvažujeme o pořízení streamovacího
PC, určeného primárně k ježdění na akce. Dále budeme pokračovat ve vývoji našeho řešení pro přenos několika
kamer po jedinném páru optických vláken. Stále hledáme nové způsoby, jak povýšit naši tvorbu a nabývat nové
znalosti.

Krom drobnějších a nahodilých investic máme ve zvukové sekci plán na pořízení dalšího G4 racku - setu bedrá-
tových mikrofonů s příjmači. Jedná se o věc, která nechybí na většině akcí a má velý potenciál k pronájmu.
Z těchto důvodů bychom na tento plán rádi využili podporu klubu. Dále budeme rádi pokračovat v rozšíření
Dante příslušenství, které umožňuje přenášet audio po IP sítích téměř bez latence. Také bychom rádi obnovili
zásobu náhlavních mikrofonů, případně dokoupili příslušenství ke stávajícím mikrofonům, jako je mikrofonní tyč
a ochrana proti větru k puškovému mikrofonu.

Do provozních nákladů jsme zařadili nákupy obalů, kufrů a cases na AV techniku. Každý kus techniky by měl
mít svůj vyhovující přepravní obal. Zároveň je pro chod projektu nutné doplňovat všelijaké propojovací kabely,
ať už se jedná o zvukové, světelné, videokabely, či ty napájecí. Další část provozních nákladů slouží k zajištění
dopravy na akce a na zaplacení tarifu LTE mobilního připojení potřebného k zajištění živých přenosů z míst
bez jiné možnosti připojení k internetu.

Příští rok bychom se chtěli zaměřit na zkvalitnění projektových prostor. Krom přímo našich místností se staráme
o zkvalitnění prostor celého školicího centra, ve kterém sídlíme. Dlouhodobým cílem, který by posunul možnosti
našeho skladu jsou stavební úpravy ve formě přístavby mezipatra, jehož proveditelnost budeme dále zkoumat.

Věřím, že hlavní činností projektu by mělo být vzdělávání našich členů, dále tak budeme pokračovat v pořádání
pravidelných vzdělávacích workshopů. Krom delších výukových akcí pořádaných přes víkend nyní organizujeme
pravidelné přednášky, které motivují členy k pravidelné aktivitě v projektu, v čemž také chceme pokračovat.
Motivovat aktivitu členů chceme i pomocí různých teambuildingů a volnočasových aktivit, které budeme rádi
dělali dále.

Strana 6 Klub Silicon Hill



Audiovizuální centrum klubu Silicon Hill Závěrečná zpráva

3.3 Požadovaná hmotná a technická podpora

Pro uskutečnění výše uvedených plánů je třeba především pořídit techniku pro video produkci. Další cíle pak
vyžadují nákup zvukové a světelné techniky. Část prostředků by měla být použita na nákup příslušenství jako
jsou kabely, cases a kufry. Další část financí předpokládáme získat z ekonomické činnosti. Rozpis techniky je
v sekci C. Celková suma, o kterou projekt žádá, je 1 195 000 Kč. Tato suma je tvořena klubovou podporou na
provozní náklady ve výši 30 000 Kč, na podpůrné programy pro komunikaci a správu akcí ve výši 45 000 Kč
a na osobní náklady ve výši 20 000 Kč. Ostatní náklady jsou plně kryté z ekonomické činnosti projektu. Jedná
se o investiční náklady ve výši 1 00 000 Kč, náklady na LTE mobilní připojení ve výši 20 000 Kč a náklady na
dopravu, stravování a pronájem techniky na akce ve výši 80 000 Kč.

Strana 7 Klub Silicon Hill



Audiovizuální centrum klubu Silicon Hill Závěrečná zpráva

A Čerpání z rozpočtu v uplynulém období

Ref. Název Částka

Provozní náklady - Kabeláž, konektory, cases, příslušenství a opravy
13495 Baterie do UPS 3 054 Kč
13689 ND - rozvaděče 1 226 Kč
13848 Kabelaz a prislusenstvi 951 Kč
13888 Netkanka 197 Kč
13890 Alza - Baterie AA 2 490 Kč
13951 Prodlužovací přívody 6 032 Kč
13992 Oboustranna lepici paska 300 Kč
14010 Náhradní díly na opravy 4 544 Kč

Celkem 18 794 Kč

Provozní náklady – Doprava na akce a stravování
13494 Doprava PSO Filharmonie HK 4 162 Kč
13623 Doprava na akci Noc na Jaderce 1 590 Kč
13724 Doprava TEDxED 1 250 Kč
13780 Doprava - koncert žofín + fel 2 069 Kč
13823 Doprava FEL koncert 3 657 Kč
13824 Doprava noc vedcu + LinuxDays 4 139 Kč
13861 Doprava Beánie 1 109 Kč
13878 Obcerstveni cardsession 3 286 Kč
13884 Doprava FEL ples 4 223 Kč
13885 Obcerstveni FEL ples 2 073 Kč
13886 Doprava Šarmantní osobnost 4 095 Kč
13887 Občerstvení Šarmantní osobnost 1 533 Kč
13989 Doprava - parkovani 625 Kč
13990 Doprava FEL nataceni 1 250 Kč
13991 Doprava techniky - NIX - Euro-IX 3 366 Kč

Celkem 38 427 Kč

Provozní náklady – mobilní data
13370 LTE mobilní připojení 12/22 1 281 Kč
13428 LTE mobilní připojení 1/23 1 282 Kč
13491 LTE mobilní připojení 2/23 1 281 Kč
13579 LTE mobilní připojení 3/23 1 281 Kč
13650 LTE mobilní připojení 4/23 1 281 Kč
13692 LTE mobilní připojení 5/23 1 281 Kč
13720 LTE mobilní připojení 6/23 1 282 Kč
13743 LTE mobilní připojení 7/23 1 281 Kč
13833 LTE mobilní připojení 8/23 1 281 Kč
13834 LTE mobilní připojení 9/23 1 282 Kč
13968 LTE mobilní připojení 10/23 1 282 Kč
14040 LTE mobilní připojení 11/23 1 282 Kč 1

Celkem 15 377 Kč

Investiční náklady – Obnova techniky
13374 U.2 NVMe disky 2/2 16 000 Kč
13436 Kabely 1 072 Kč
13489 Optické komponenty 4 972 Kč
13508 Timecode generátory 14 497 Kč
13509 AV - materiál a ND 16 858 Kč
13543 Audio - Mikrofony, mikrofonní tyč, příslušenství 38 605 Kč
13544 Audio - větrná ochrana mikrofonu Rycote 11 176 Kč
13638 Vmount baterie a napájecí destička 14 876 Kč

Strana 8 Klub Silicon Hill



Audiovizuální centrum klubu Silicon Hill Závěrečná zpráva

13745 Materiál, dante 12 151 Kč
13746 Optické komponenty 56 362 Kč
13768 PoE modul ISR router 4 200 Kč
13777 Optické komponenty 6 078 Kč
13791 Video převodníky, konstrukční materiál 16 183 Kč
13814 Plachty a bocnice 6 900 Kč
14005 Zapůjčení Nivtec desek 3 643 Kč
14006 Kamerová technika a příslušenství 250 000 Kč 1

Celkem 473 573 Kč

Osobní náklady - Občerstvení na akce + teambuildingy
13382 Víkendovka - Občerstvení 602 Kč
13507 Víkendovka - Občerstvení 984 Kč
13684 Čajový dýchánek - občerstvení 5 000 Kč
13759 Víkendovka - Občerstvení 828 Kč
13952 Vánoční večírek - občerstvení 4 586 Kč
13953 Doplnění kapitoly - Sud věnovaný PR -2 000 Kč

Celkem 10000 Kč

Celkem 1 116 541 Kč

1Stav: Položka v době psaní nebyla uzavřena

Strana 9 Klub Silicon Hill



Audiovizuální centrum klubu Silicon Hill Závěrečná zpráva

A.1 Příjmy z ekonomické činnosti projektu v minulém období

Ref. Věc Částka

13357 Pronájem techniky - SSPŠ - Spojení s ISS 19 360 Kč
13358 Pronájem techniky - Hokej Ledeč 55 660 Kč
13359 Pronájem techniky - HK 10 285 Kč
13360 Pronájem techniky - ČVUT - TV9P 10 285 Kč
13365 Pronájem techniky - SSPŠ 1 694 Kč
13366 Pronájem techniky - RVŠ 550 Kč
13389 Pronájem techniky - SSPŠ - Spojení s ISS 4 840 Kč
13465 Pronájem techniky - ČVUT - TV9P 16 214 Kč
13474 Pronájem techniky - SUZ ČVUT 8 470 Kč
13530 Pronájem techniky - ČVUT - TV9P 12 100 Kč
13639 Pronájem techniky - Světla na Mezi Bloky 3 900 Kč
13648 Pronájem techniky - ČVUT - TV9P 15 367 Kč
13657 Pronájem techniky - Noc na Jaderce 12 608 Kč
13658 Pronájem techniky - Noc na Jaderce 27 461 Kč
13663 Pronájem techniky - VŠCHT - orchestr 19 000 Kč
13665 Pronájem techniky - PSO 45 000 Kč
13691 Pronájem techniky - eforce 1 815 Kč
13697 Pronájem techniky - ČVUT - TV9P 2 420 Kč
13698 Pronájem techniky - ČVUT FSP - Ples SU 21 780 Kč
13725 Pronájem techniky - Desítka 10 890 Kč
13727 Pronajem techniky - Praha Zije Hudbou 6 809 Kč
13750 Pronájem techniky - ČVUT - TV9P 43 802 Kč
13779 Pronájem techniky - koncert žofín 20 570 Kč
13783 Pronájem techniky - zaČVUTění 8 000 Kč
13790 Pronájem techniky - Orchestr VŠCHT 4 000 Kč
13815 Pronájem techniky - Solární asociace 10 890 Kč
13820 Pronájem techniky - ČVUT - TV9P 6 050 Kč
13825 Pronájem techniky - Koncert FEL 26 499 Kč
13826 Pronájem techniky - Noc vědců 11 000 Kč
13839 Pronájem techniky - PyCon 5 000 Kč
13840 Pronájem techniky - eFDrive 500 Kč
13869 Pronájem techniky - Quanti 30 250 Kč
13891 Pronajem techniky - ples fel 72 539 Kč
13892 Pronajem techniky - Sarmantni osobnost - CRo 42 350 Kč
13895 Pronájem techniky - eforce 2 420 Kč
13898 Pronájem techniky - zaČVUTění 500 Kč
13902 Pronájem techniky - Ples FJFI - ČVUT FSP 4 658 Kč
14009 Pronájem techniky - SU FJFI - Bažantrikulace 16 000 Kč
14011 Pronájem techniky - ČVUT - TV9P 11 374 Kč
14015 Pronájem techniky - FIT ČVUT - Collabothon 4 840 Kč
14019 Pronájem techniky - VŠCHT orchestr 22 000 Kč
14021 Pronájem techniky - freedom 44 104 Kč
14029 Pronájem techniky - TedX ED 24 926 Kč
14030 Pronájem techniky - NIX.CZ 24 200 Kč
14031 Pronájem techniky - NIX.CZ Euro-IX 176 418 Kč
14034 Pronájem techniky - AVECO 5 867 Kč
14035 Pronájem techniky - ČVUT - TV9P 4 840 Kč
14036 Pronájem techniky - ISC 17 279 Kč
Celkem 947 384 Kč

Tabulka reflektuje aktuální stav k 12.1.2024. Započítány jsou veškeré vystavené faktury, včetně těch, které zatím
nebyly zaplaceny. Objem příjmů splacených k tomuto datu je 806 361 Kč.

Strana 10 Klub Silicon Hill



Audiovizuální centrum klubu Silicon Hill Závěrečná zpráva

B Odpuštění členských příspěvků pro nadcházející období

UID Jméno Činnost Odpuštěno

31916 Jančička Lukáš vedoucí projektu Z, IT
24851 Brůna Michal audio mister Z, IT
21928 Káčer Roman technik video Z
28854 Bíreš Marek technik video Z, IT
33714 Kabele Vít technik video Z
22204 Bernád Martin technik video Z
21557 Michal Souček technik audio Z
35313 Pekárek Ondřej technik audio Z, IT
31902 Miřejovský Jakub technik video Z
36343 Špicar Jakub technik video Z
35429 Humpl Jiří technik audio Z
37341 Čidalková Dominika technik Z
37957 Melichna Matěj technik audio Z, IT
29230 Ďuranová Pavla technik video Z
38016 Jan Vimr technik video Z
34130 Ježek Adam technik video Z
39825 Wágner Radek technik audio Z
37300 Nydrle Vojtěch technik video Z
39691 Cerman Zbyněk technik audio Z, IT
40200 Krátká Veronika technik video Z
27381 Jančička Jakub technik video Z, IT

Strana 11 Klub Silicon Hill



Audiovizuální centrum klubu Silicon Hill Závěrečná zpráva

C Požadavky do rozpočtu pro nadcházející období

PROVOZNÍ NÁKLADY 175 000 Kč
Položka Celkem
Kabeláž, konektory, cases a příslušenství 30 000 Kč
Podpůrné programy pro komunikaci a správu akcí 45 000 Kč
Doprava, stravování a pronájem techniky na akce 1 80 000 Kč
LTE mobilní připojení 1 20 000 Kč

INVESTIČNÍ NÁKLADY 1 000 000 Kč
Položka Celkem
Obnova techniky 1 1 000 000 Kč

OSOBNÍ NÁKLADY 20 000 Kč
Položka Celkem
Teambuildingy 20 000 Kč
Odpuštění členství 20 000 Kč
CELKEM 1 195 000 Kč

1Tato položka bude čerpána pouze z ekonomické činnosti.

Strana 12 Klub Silicon Hill



Audiovizuální centrum klubu Silicon Hill Závěrečná zpráva

D Odhad přijmů z ekonomické činnosti

Akce Pronajímatel techniky Částka

TV9P ČVUT v Praze - Rektorát 100 000 Kč
Konference CZ.NIC, z. s. p. o. 30 000 Kč
Sarmantni osobnost Český rozhlas 40 000 Kč
SOA, Ples SU SU ČVUT 30 000 Kč
Ples FJFI, akce SU FJFI SU FJFI 30 000 Kč
VŠCHT Orchestr SU ČVUT 40 000 Kč
TEDx Power of X z.ú. 50 000 Kč
SBK PMG Capital s.r.o. 80 000 Kč
DOD, Koncert pro studenty Fakulta elektrotechnická ČVUT 50 000 Kč
Ostatní výpůjčky1 různé 200 000 Kč
Celkem 650 000 Kč2

1Jedná se o ostatní nepravidelné akce, nebo o akce u kterých není jisté zda proběhnou, například různé konference, akce pro
univerzitu a další.

2Odhad příjmů je založen na příjmech z akcí z minulých let

Strana 13 Klub Silicon Hill


	Titulní stránka
	1 Úvod
	1.1 Účel dokumentu
	1.2 Charakteristika projektu
	1.3  Aktivní lidé v projektu
	1.4 Další lidé v projektu
	1.5 Spolupracovníci projektu

	2 Zpráva o činnosti projektu za uplynulé období
	2.1 Cíle projektu na uplynulé období
	2.2  Zhodnocení fungování projektu v uplynulém období
	2.2.1  Nejdůležitější události v projektu
	2.2.2 Cíle, které se podařilo splnit

	2.3 Propagace projektu
	2.4 Využívání projektu
	2.5 Přehled financování projektu
	2.5.1 Získané finanční prostředky
	2.5.2 Využití získaných finančních prostředků

	2.6 Teambuilding

	3 Cíle projektu pro nadcházející období
	3.1 Vize projektu
	3.2 Organizační zajištění realizace
	3.3 Požadovaná hmotná a technická podpora

	A Čerpání z rozpočtu v uplynulém období
	A.1 Příjmy z ekonomické činnosti projektu v minulém období

	B Odpuštění členských příspěvků pro nadcházející období
	C Požadavky do rozpočtu pro nadcházející období
	D Odhad přijmů z ekonomické činnosti

